
Gdańska Szkoła Szermierki 

80-301 Gdańsk, ul. VII Dwór 7, tel. (058) 556 00 14 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 3/2024/2025 

Dyrektora Gdańskiej Szkoły Szermierki  

z dnia 8 października 2024r.  

w sprawie powołania osoby przyjmującej zgłoszenia naruszeń prawa, w związku  

z wprowadzeniem wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych 

 

 

Podstawa prawna: Działając na podstawie art. 25 ust. 1 w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z 

dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów ( Dz. U. poz. 928)  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Z dniem 25 września  2024 r. powołuję p. Elizę Łuczkiewicz-Sztuka, prowadzącą 

jednoosobową działalność gospodarczą pod nazwą Lex Educatio Eliza Łuczkiewicz-

Sztuka, z adresem stałego miejsca wykonywania działalności gospodarczej i do 

doręczeń: ul. Jaśminowa 1, 83-032 Skowarcz, posługująca się nr NIP: 6040057618, 

Regon: 368098070 do pełnienia funkcji osoby przyjmującej zgłoszenia naruszeń 

prawa, zgodnie z wewnętrzną procedurą dokonywania zgłoszeń naruszeń 

prawa i podejmowania działań następczych w Gdańskiej Szkole Szermierki. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

……………………………………………… 

Podpis Dyrektora 

 

 


		2024-10-08T13:22:42+0200




